様式第３号

　　　　年　　月　　日

　江津市長　　　　　　 様
申請人　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        氏　名
補助事業等計画変更申請書
　補助金等の交付に関する事業計画を次のとおり変更いたしたいので、江津市補助金等交付規則第９条の規定により申請します。
記

１　補助事業等の名称　 石州赤瓦利用促進事業
２　変更の内容
３　変更の理由
４　変更年月日         　　　　年　　月　　日
５　添付書類

(1) （変更）事業計画書